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Wizyta Pana Maciej Sytka, Członka Zarządu Województwa
Wielkopolskiego na Kubie w związku z udziałem w targach FIHAV
2017

W dniach 28.10.-4.11.2017. Pan Marszałek Sytek przewodniczył 14osobowej delegacji wielkopolskich
przedsiębiorców uczestniczących z największych targach wielobranżowych w Republice Kuby. Celem
wizyty była kontynuacja podjętych na początku roku rozmów dotyczących nawiązania współpracy między
Wielkopolską a Kubą, w szczególności w zakresie gospodarki oraz ochrony zdrowia, a także udział w
charakterze wystawcy w targach wielobranżowych FIHAV 2017. Targi FIHAV zorganizowane zostały 35
raz i zgromadziły w jednym miejscu około 4 000 wystawców z całego świata.

Podczas pobytu Marszałek Sytek odbył szereg spotkań z przedstawicielami władz kubańskich: Ministrem
ds. Handlu Zagranicznego i Inwestycji, Sekretarzem Generalnym Izby Przemysłowo-Handlowej Republiki
Kuby, Dyrektorem Ministerstwa ds. Handlu Zagranicznego i Inwestycji, Wiceprezydent SMC -
Komercjalizacja Kubańskich Usług Medycznych, Dyrektorem Generalnym Izby ds. eksportu Trinidadu i
Tobago, a także Panią Anną Pieńkosz, Ambasador RP w Hawanie.

Podczas spotkań władze kubańskie wielokrotnie podkreślały wolę współpracy, w szczególności w branży
spożywczej, zarówno w dziedzinie importu produktów spożywczych, ale takżezakupu maszyn do
przetwórstwa rolno-spożywczego, branży medycznej i farmaceutycznej, budowlanej i energetycznej.
W wyniku spotkań oraz otwierających się możliwości współpracy w zakresie gospodarki i ochrony zdrowia
w przyszłym roku zaplanowane zostały wizyty w Wielkopolsce władz Izby Przemysłowo-Handlowej
Republiki Kuby wraz z misją kubańskich przedsiębiorców oraz przedstawicieli SMC, którzy będą mieli
okazję zapoznać się z ofertą oraz potencjałem naszego regionu w zakresie usług medycznych i ochrony
zdrowia.

Przedsiębiorcy prezentujący swoje produkty na stoisku zorganizowanym przez Urząd Marszałkowski
Województwa Wielkopolskiego w ramach projektu pozakonkursowo „Gospodarna Wielkopolska” nawiązali
nowe kontakty oraz zapoznali się z sytuacją społeczno-gospodarczą oraz warunkami prowadzenia
biznesu obowiązującymi w tym kraju. Zgodnie podkreślali, iż rynek ten jest rynkiem perspektywicznym,
który w dłuższej perspektywie z pewnością może przynieść wymierne efekty.

Wizyta została zorganizowana we współpracy z Ambasadą RP w Hawanie oraz Ambasadą Kuby w Polsce.
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